ARA TOP-5ANNUELHOMMES [ jii=™=
ASSOCIATION 2] *
somarcs  HEPTATHLONINDOOR Afipm
D'ATHLETISME 55 el * -

Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées a I'heptathlon en salle par
les athlétes masculins des clubs romands lors de chaque saison depuis 1990.
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P —
CN P Centre National de Performance

ATHLETICS

2019
4735 p. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 03.02.2019 Macolin

2018

5'008 p. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 03.02.2018 Macolin
2'618 p. Cédric Bouele 1985 Delémont Athlétisme  15.04.2018 Helsinki

SIS

2017
9'573 p. Flavien Antille 1990 CABV Martigny 04.02.2017 Macolin

IS

2016

I

2015
5506p.  Flavien Antille 1990 CABVMartigny  22.022015  Aubiére

1
2.
3.
4
5


https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gfhb-4u3&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=fr&mobile=false&mobile=false&blyear=2019&blcat=M&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gfhb-4u3&indoor=true&top=100
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.128866&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gfhb-4u3&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1601&account=ACC_1.VD.1601&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gfhb-4u3&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_28783&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gfhb-4u3&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.JU.0808&account=ACC_1.JU.0808&disziplines=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gfhb-4u3&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_102546&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbhw-bk&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1706&account=ACC_1.VS.1706&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbhw-bk&categories=M

2014

1. 2834p.
2
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4,

5.
2013
1. 525p.
2

3.

4,

5.
2012
1. 5262p
2. 4281p
3.

4,

5.
2011
1. 5544p
2. 5041p
3,

4,

5.
2010
1.

2

3,

4,

5.
2009
1. 5422p
2. 4849p
3.

4,

5.
2008
1. 5419p
2. 4864p
3. 3237p
4, 2988p
5.

Cédric Bouele

Flavien Antille

Flavien Antille
Benedikt Sturny

Jonas Fringeli
Flavien Antille

Jonas Fringeli
Patric Guilbert

Jonas Fringeli
Patric Guilbert
Cédric Bouele
David Erard

1985

1990

1990
1984

1988
1990

1988
1983

1988
1983
1985
1976

CA Delémont

CABV Martigny

CABV Martigny
TSV Dudingen

FSG Vicques
CABV Martigny

FSG Vicques
Stade Lausanne

FSG Vicques
Stade Lausanne
CA Delémont
Stade Lausanne

13.04.2014

10.02.2013

19.02.2012
19.02.2012

14.02.2010
14.02.2010

15.02.2009
15.02.2009

17.02.2008
17.02.2008
17.02.2008
17.02.2008

Helsinki

Saint-Gall

Saint-Gall
Saint-Gall

Saint-Gall
Saint-Gall

Saint-Gall
Saint-Gall

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin


http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_28783&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.JU.0807&account=ACC_1.JU.0807&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_102546&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1706&account=ACC_1.VS.1706&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_102546&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1706&account=ACC_1.VS.1706&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_25467&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0321&account=ACC_1.FR.0321&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_27426&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.JU.0811&account=ACC_1.JU.0811&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_102546&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://bestlist.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1706&account=ACC_1.VS.1706&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_27426&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.JU.0811&account=ACC_1.JU.0811&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_24875&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1601&account=ACC_1.VD.1601&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_27426&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.JU.0811&account=ACC_1.JU.0811&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_24875&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1601&account=ACC_1.VD.1601&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_28783&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.JU.0807&account=ACC_1.JU.0807&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.131017&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1601&account=ACC_1.VD.1601&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M

2007

1. 4708p.

2. 4308p.
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4,

5.

2006

1. 4923p

2. 4528p

3.

4,

5.

2005

1. 4468 p
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4,

5.

2004

1. 4%655p

2

3,

4,

5.

2003

1. 4719p

2

3,

4,

5.

2002

1. 5219p

2

3.

4,

5.

2001
4949 p
4578 p

Mathieu Arnold
Patrick Pauchard

Cédric Duetsch
Patrick Pauchard

Cédric Duetsch

Patrick Pauchard

Silvan Keller

Bertrand Luisier

Bertrand Luisier
Silvan Keller

1979
1978

1985
1978

1985

1978

1975

1975

1975
1975

Lausanne-Sports
AC Murten

CA Genéve
AC Murten

CA Geneve

AC Murten

Lausanne-Sports

SFG Conthey

SFG Conthey
Lausanne-Sports

25.02.2007
25.02.2007

26.02.2006
26.02.2006

20.02.2005

22.02.2004

02.03.2003

17.02.2002

25.02.2001
25.02.2001

Macolin
Macolin

Macolin
Macolin

Macolin

Macolin

Macolin

Macolin

Macolin
Macolin


http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.127454&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1602&account=ACC_1.VD.1602&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_26586&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0323&account=ACC_1.FR.0323&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbsb-ca&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_athlet.php?LizenzNr=31602&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_verein.php?Verein=CA%20Gen%26egrave%3Bve&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_athlet.php?LizenzNr=26586&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_verein.php?Verein=AC%20Murten&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_meeting.php?Meeting_Nr=02-25-01&AlterVon=20&AlterBis=22&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=Männer%20U23&KatTitelW=U23%20W
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_athlet.php?LizenzNr=31602&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_verein.php?Verein=CA%20Gen%26egrave%3Bve&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_athlet.php?LizenzNr=26586&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
http://www.swiss-athletics.ch/files/resultate_statistik/archiv/db_verein.php?Verein=AC%20Murten&AlterVon=0&AlterBis=99&Jahr=2006&Saison=i&KatTitelM=&KatTitelW=
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4,

5.
1999
1.

2.

3.

4,

5.
1998
1.

2.

3.

4,

5.
1997
1. 4'844 p. Bertrand Luisier 1975 SFG Conthey 16.02.1997 Macolin
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3.

4,

5.
1996
1.

2.

3.

4,

5.
1995
1.

2.

3.

4,

5.
1994

R wD =



1993

-
O
O
N

IS i

1991
5'145 p. Frangois Vallat 1969 CARE Vevey 10.02.1991 Macolin

990
5'013 p. Jean-Luc Arnaud 1967 Lausanne-Sports 04.02.1990 Macolin




